
農村第 ３３３  号 
 令和７年９月１２日 

 

 各棚田保全組織 代表者 様 
 

島根県農林水産部農村整備課長 

 

 

令和７年度しまねの棚田ネットワーク情報交換会について 
 
平素は、本県の農林業行政について格別のご理解をいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、棚田地域の保全活動や都市住民との交流を促進することを目的に、県内の棚田

地域間の情報共有や意見交換等を行う標記情報交換会を、下記のとおり開催しますので

ご案内いたします。 
ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。 
 

記 

 １ 日 時 
令和７年１０月２８日（火）１１：００～１５：００ 

 ２ 会 場 
    浜田市原井町 3050-9「サンマリン浜田」 
      別添案内図参照 
 ３ 内 容 

別添次第のとおり 
 ４ その他 

・ 貴組織参加者の旅費（県の規定による額）は、県が負担します。 

なお、旅費は会議開催後に各人口座へ振り込みます。 

・ 出席者については、９月２６日（金）までに関係市町へ報告してください。 

・車にてお越しの場合には、会場敷地内の駐車場をご利用ください。 

５ 問い合わせ先 

島根県土地改良事業団体連合会 

担当 総合調整Ｇ 勝部、石飛 

TEL  0852-32-4141 

勝部 katsube@shimanedoren.or.jp 
     石飛 ishitobi@shimanedoren.or.jp 

 

 

 

【県担当】 

農村整備課 蔵本 

TEL 0852-22-5141 

 

mailto:katsube@shimanedoren.or.jp
mailto:ishitobi@shimanedoren.or.jp

